
アマチュアポイント表
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計

1 大関　将宏 19 25 6 9 1 1 10 7 5 5 14 7 25 25 6 87 1 大関　智子 5 5 10 4 4 4 5 7 16 16 6 22 22 22 16 120 Ｈ／Ｇ　1 湯本　友子 268
2 大関　源一 16 13 15 16 2 4 17 7 5 5 5 5 20 22 5 67 2 小島　美香 4 2 5 5 1 6 6 22 20 16 16 25 14 113 Ｈ／Ｇ　2 小島　美香 257
3 石川　和孝 3 3 24 2 4 18 18 5 20 61 3 藍田　敦子 2 7 11 1 2 5 8 7 20 13 5 25 20 16 12 111 Ｈ／Ｇ　3 阿久津　るみ 247
3 鈴木　一彌 1 22 7 3 4 25 5 13 18 61 4 小島　由美子 1 8 7 7 3 1 6 25 12 13 13 18 25 106

3 浅野　純 7 15 10 14 5 5 6 13 5 6 5 16 16 61 5 阿久津　るみ 3 4 5 2 8 5 18 22 16 20 12 88 Ｈ／Ｓ　1 小島　美香 692
6 佐々木　銀次 4 2 6 3 22 20 14 56 6 湯本　友子 8 4 3 2 4 12 22 18 22 74 Ｈ／Ｓ　2 藍田　敦子 650
7 坂入　健一 16 3 24 5 13 13 6 5 18 5 16 5 5 54 7 増山　満江 7 6 1 7 4 13 14 25 13 65 Ｈ／Ｓ　3 阿久津　るみ 641
8 田中　謙臣J 17 23 5 20 4 5 5 5 16 5 22 53 8 松本　英美 1 12 2 9 4 25 5 20 7 57

9 小笠原　政之 9 8 1 3 7 12 25 44 9 岡部　朋美 9 3 4 3 7 18 18 43

10 豊浦　良一 13 10 26 8 16 11 15 7 5 6 5 12 5 5 5 43 10 鈴木　順子 1 6 2 25 14 39

11 田中　義朗 20 18 5 20 10 20 6 5 5 16 5 6 5 42 11 佐野　博美 8 3 2 12 20 32

12 田中　克典 6 19 15 21 8 5 14 5 5 5 12 41 12 上野　泰子 6 6 2 14 14 28 Ｈ／Ｇ　1 鈴木　一彌 278
13 柳原　泰三 9 30 7 7 4 7 5 13 13 38 13 金子　萌夏Jr 2 9 2 20 7 27 Ｈ／Ｇ　1 大関　将宏 278
14 古手川　有二 11 4 22 16 4 5 22 5 5 37 14 須藤　真海 3 1 18 18 Ｈ／Ｇ　3 豊浦　良一 274
14 石井　秋男 21 6 3 3 5 14 18 37 14 小川　薫子 3 1 18 18

16 野沢　秀克 27 14 11 8 12 5 5 5 5 12 5 32 16 尾崎　朋美 6 1 14 14 Ｈ／Ｓ　1 鈴木　一彌 757
16 星　　壮平 4 17 15 3 22 5 5 32 16 網川　美香 6 1 14 14 Ｈ／Ｓ　2 古手川　有二 747
18 小森谷　隆一 7 3 2 13 18 31 18 野﨑　賀詩 7 1 13 13 Ｈ／Ｓ　3 石川　和孝 732
19 佐原　英雄 15 12 13 19 18 22 6 5 5 5 5 5 5 30 19 曽我　良江 8 1 12 12

19 岡部　浩 1 20 2 25 5 30 ※Ｈ/Ｇ・Ｈ／３　は４回以上参加者対象
21 黒川　和弥 2 20 2 20 5 25
21 山口　宙航 1 1 25 25
21 立川　稔 1 1 25 25
24 平田　和美 12 9 12 19 4 5 7 5 5 22
24 田代　高明 4 1 22 22
24 高橋　恭介 4 1 22 22
24 早乙女　正彦 8 24 25 3 12 5 5 22
28 菊地　典雅 10 22 18 14 4 6 5 5 5 21
29 人見　皇己Jr 2 1 20 20
29 霜田　貴之 2 1 20 20
29 上野　　洋 9 7 2 7 13 20
29 阿部　優人 2 1 20 20
33 江守　弘二郎 6 19 2 14 5 19
33 松本　大地 14 6 2 5 14 19
35 上屋敷　佑弥 3 1 18 18
35 松野　煌生Jr 7 26 2 13 5 18
37 東野　佑也 8 12 2 12 5 17
37 佐藤　浩 8 21 2 12 5 17
39 高橋　清 5 1 16 16
39 平田　茂 5 1 16 16
41 河合　隆充 14 18 12 3 5 5 5 15
41 大貫　和寿 11 23 23 3 5 5 5 15
41 岡部　優斗Jr 26 27 18 3 5 5 5 15
44 町田　靖晃 6 1 14 14
45 布施　宏治 17 9 2 5 7 12
46 野崎　豊 9 1 7 7
47 安藤　辰矩 10 1 6 6
47 藤田　憲一 10 1 6 6
49 上山　正 11 1 5 5
49 飯田　秀文 17 1 5 5
49 越雲　清 12 1 5 5
49 矢部　圭司郎 17 1 5 5
49 溝口　行夫 11 1 5 5
49 床井　勝兄 21 1 5 5
49 工藤　盛未知 21 1 5 5
49 大島　正美 25 1 5 5

49 菊池　克明 19 1 5 5
49 市村　飛陽Jr 14 1 5 5
49 櫻井　昇 13 1 5 5
49 飛渡　松雄 11 1 5 5
49 斉藤　拓三 16 1 5 5
49 長南　修 13 1 5 5
49 斉藤　一真 23 1 5 5

49 松尾　良民 29 1 5 5
49 岡　治夫 18 1 5 5
49 斉藤　貴也 30 1 5 5

49 大城　和真 28 1 5 5
49 石﨑　翔平 28 1 5 5
49 鈴木　祐亮 29 1 5 5

49 増渕　翔太 31 1 5 5

49 茂木　正夢 27 1 5 5
49 星原　弘明 32 1 5 5

男子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３

順位 獲得ポイント

２０２１　第５回　栃木プロアマ　最終ランキング一覧表 【　敬　省　略　】
男子順位 女子順位

順位 氏　　名
順位 獲得ポイント

順位 氏　　名
女子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３

大関　将宏 浅野　　純

大関　源一

豊浦　良一

坂入　健一

小島　美香

皆　　勤　　賞 準　　皆　　勤　　賞

大関　知子

藍田　敦子

田中　義朗

佐原　英雄

小島　由美子

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 小島　美香 6 36 7,123 197.86
2 阿久津　るみ 5 30 5,836 194.53
3 藍田　敦子 7 42 7,843 186.74
4 松本　英美 4 24 4,419 184.13
5 増山　満江 4 24 4,398 183.25
6 湯本　友子 4 24 4,391 182.96
7 大関　智子 7 42 7,050 167.86
8 小島　由美子 6 36 6,010 166.94

須藤　真海 1 6 1,262 210.33
金子　萌夏Jr 2 12 2,384 198.67
岡部　朋美 3 18 3,480 193.33
小川　薫子 1 6 1,149 191.50
鈴木　順子 2 12 2,106 175.50
佐野　博美 2 12 2,057 171.42
尾崎　朋美 1 6 1,019 169.83
網川　美香 1 6 992 165.33
野﨑　賀詩 1 6 991 165.17
上野　泰子 2 12 1,945 162.08
曽我　良江 1 6 947 157.83

アベレージランキング アマチュア女子 

規定参加回数未満（4回）

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

1 石川　和孝 4 24 5,169 215.38
2 鈴木　一彌 4 24 5,094 212.25
3 古手川　有二 4 24 4,979 207.46
4 平田　和美 4 24 4,638 193.25
5 大関　将宏 7 42 8,097 192.79
6 大関　源一 7 42 8,072 192.19
7 菊地　典雅 4 24 4,604 191.83
8 佐原　英雄 6 36 6,866 190.72
9 田中　克典 5 30 5,690 189.67

10 浅野　純 6 36 6,732 187.00
11 田中　義朗 6 36 6,624 184.00
12 豊浦　良一 7 42 7,726 183.95
13 柳原　泰三 4 24 4,407 183.63
14 坂入　健一 6 36 6,524 181.22
15 田中　謙臣J 5 30 5,344 178.13
16 野沢　秀克 5 30 5,322 177.40

アベレージランキング アマチュア男子 
順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

田代　高明 1 6 1,394 232.33
人見　皇己Jr 1 6 1,348 224.67
高橋　清 1 6 1,333 222.17
上屋敷　佑弥 1 6 1,324 220.67
岡部　浩 2 12 2,580 215.00
霜田　貴之 1 6 1,280 213.33
上山　正 1 6 1,275 212.50
佐々木　銀次 3 18 3,800 211.11

黒川　和弥 2 12 2,534 211.17

山口　宙航 1 6 1,267 211.17
平田　茂 1 6 1,261 210.17
高橋　恭介 1 6 1,256 209.33
上野　　洋 2 12 2,498 208.17
江守　弘二郎 2 12 2,494 207.83
東野　佑也 2 12 2,476 206.33
河合　隆充 3 18 3,701 205.61
町田　靖晃 1 6 1,213 202.17
小森谷　隆一 2 12 2,420 201.67
阿部　優人 1 6 1,209 201.50
星　　壮平 3 18 3,590 199.44
飯田　秀文 1 6 1,194 199.00

立川　稔 1 6 1,191 198.50

大貫　和寿 3 18 3,548 197.11

越雲　清 1 6 1,179 196.50
石井　秋男 3 18 3,517 195.39
矢部　圭司郎　　　　 1 6 1,165 194.17
野崎　豊 1 6 1,164 194.00
布施　宏治 2 12 2,323 193.58
溝口　行夫 1 6 1,155 192.50
床井　勝兄 1 6 1,152 192.00
佐藤　浩 2 12 2,293 191.08
小笠原　政之 3 18 3,421 190.06
工藤　盛未知 1 6 1,139 189.83
早乙女　正彦 3 18 3,386 188.11
大島　正美 1 6 1,128 188.00

菊地　克明 1 6 1,124 187.33

市村　飛陽Jr 1 6 1,126 187.67
櫻井　昇 1 6 1,120 186.67
松野　煌生Jr 2 12 2,210 184.17
飛渡　松雄 1 6 1,108 184.67
斉藤　拓三 1 6 1,106 184.33
松本　大地 2 12 2,200 183.33
長南　修 1 6 1,084 180.67
安藤　辰矩 1 6 1,073 178.83
斉藤　一真 1 6 1,057 176.17
岡部　優斗Jr 3 18 3,157 175.39
松尾　良民 1 6 1,053 175.50
藤田　憲一 1 6 1,048 174.67

岡　治夫 1 6 1,048 174.67

斉藤　貴也　　　　　 1 6 972 162.00
大城　和真 1 6 962 160.33
石﨑　翔平 1 6 965 160.83
鈴木　祐亮　　　　　 1 6 958 159.67
増渕　翔太 1 6 950 158.33
茂木　正夢　　　　　 1 6 941 156.83

星原　弘明 1 6 934 155.67

規定参加回数未満（4回）

アベレージランキング アマチュア男子 

第1位 25Ｐ
第2位 22Ｐ
第3位 20Ｐ
第4位 18Ｐ
第5位 16Ｐ
第6位 14Ｐ
第7位 13Ｐ
第8位 12P
第9位 7P
第10位 6P

11位以下 5P


